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Eesti Juunioride ja Noorte Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 15. - 17.11.2024

Event 510 Men, 50m Breaststroke Open
17.11.2024 - 11:25 Results Prelim
Eesti rekord 26.68 ALLIKVEE, Martin GARANT Glasgow (GBR) 04.12.2019
Eesti vanuseklassi rekord - 18 27.64 NIINE, Joonas AKTIIV Anyksciai (LTU) 02.05.2019
Eesti vanuseklassi rekord - 16 28.45 KULLA, Werner-Erich KUK Tallinn 20.12.2013
Eesti vanuseklassi rekord - 14 29.39 HANSALU, Tristan Scott AUD Kohtla-Jarve 22.12.2023
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. TULTS, Carlos 04 Kalevi Ujumiskool 28.41 677
2. RANNIK, Kristo 06 Ujumise Spordiklubi 29.39 611 Q
3. REIVART, Kristjan 06 Tuk 29.64 596 Q
4. ALTEBERG, Artjom 06 Ujumise Spordiklubi 29.78 588 Q
5. PARTEL, Martin 08 Spordiklubi Garant 29.90 581 A
6. HANSALU, Tristan Scott 09 Audentese Spordiklubi 29.97 576 A
7. MILLER, Jarko 06 Orca Swim Club 30.10 569 Q
8. TIIDUS, Jueri Robin 07 Orca Swim Club 30.15 566 Q
9. SOOSAAR, Andreas 06 Ujumise Spordiklubi 30.38 553 Q

10. BARANJUK, Mark 09 Spordiklubi Garant 30.55 544 A
11. KOPPEN, Joonas 06 Kalevi Ujumiskool 30.62 540 Q
12. VANARI, Kaur 05 Spordiklubi Fortuna 30.75 534
13. MAKSIMOV, Pavel 06 Sillamae Ujumisklubi Kalev 30.81 531 Q
14. ZGURO, Arseni 09 NRK Kalev 30.89 526 A
15. RANDLA, Ralf 08 Ujumisklubi Briis 30.90 526 A
16. KAZAREVSKI, Nikita 06 Ujumise Spordiklubi 31.08 517 R
17. NAIRISMAGI, Sigmar 08 Spordiklubi Fortuna 31.17 512 A
18. KAEAER, Mathias 05 Orca Swim Club 31.18 512
19. TURILOV, Mark 06 Ujumisklubi Aktiiv 31.35 504 R
20. HEIN, Morten 09 Orca Swim Club 31.50 496 A
21. SIILIVASK, Richard 10 Audentese Spordiklubi 31.62 491 A
22. GRIGORJEV, Artjom 10 Spordiklubi Garant 31.75 485 B
23. AROLD, Marten Erik 09 Paide Ujumisklubi 31.82 482 B
24. FEDORENKO, Aleksandr 09 Johvi Spordikool 31.85 480 B
25. OTS, Artur 07 Audentese Spordiklubi 31.87 479
26. SAULEP, Silver 06 Parnu Spordikool 31.89 478
27. SINKARJOV, Nikita 06 Keila Swimclub 32.03 472
28. SUVARI, Kristofer 08 Ujumisklubi Briis 32.19 465 B
29. PIHLAKAS, Gustav 09 Orca Swim Club 32.22 464 B
30. KARTAKOV, Edgard 09 Spordiklubi Garant 32.52 451 B
31. HALVIN, Andreas 08 Audentese Spordiklubi 33.03 431 B
32. JARTSEV, Artemi 08 ARGO Ujumisklubi 33.04 430 B
33. MOTASNJOV, Maksim 09 NRK Kalev 33.16 425 R
34. SUHHOV, Leon 09 Spordiklubi Garant 33.34 419 R
35. LAURIMAA, Mikk 10 MyFitness 33.42 416
36. ROHTLA, Robert 11 Audentese Spordiklubi 33.50 413
37. KORIN, Amos 08 Uinti Turku - Abo Simning ry 33.51 412
38. LAKSBERG, Rauno 06 Bird Cherry 33.61 409
39. KAVALEROV, Tihon 11 Spordiklubi Garant 33.79 402
40. KUZIN, Deniel 11 Maardu Ujumisklubi 33.84 400
41. PAAS, Romet 10 Spordiklubi Fortuna 33.85 400
42. KOLOSSOV, Matfei 07 Parnu Spordikool 33.86 400
43. REBANE, Mark 10 Audentese Spordiklubi 34.19 388

PUKK, Martin 08 Spordiklubi Shark 34.19 388
45. IVANOV, Aleksey 09 Narva SK/Energia 34.65 373
46. LEPIKSON, Robert 10 Kalevi Ujumiskool 34.82 367
47. KEBA, Kaur 09 Audentese Spordiklubi 35.03 361
48. IDNURM, Simon 11 Keila Swimclub 35.29 353
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Eesti Juunioride ja Noorte Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 15. - 17.11.2024

Event 510, Men, 50m Breaststroke, Prelim

YOB 2006 - 2007

1. RANNIK, Kristo 06 Ujumise Spordiklubi 29.39 611 Q
2. REIVART, Kristjan 06 Tuk 29.64 596 Q
3. ALTEBERG, Artjom 06 Ujumise Spordiklubi 29.78 588 Q
4. MILLER, Jarko 06 Orca Swim Club 30.10 569 Q
5. TIIDUS, Jueri Robin 07 Orca Swim Club 30.15 566 Q
6. SOOSAAR, Andreas 06 Ujumise Spordiklubi 30.38 553 Q
7. KOPPEN, Joonas 06 Kalevi Ujumiskool 30.62 540 Q
8. MAKSIMOV, Pavel 06 Sillamae Ujumisklubi Kalev 30.81 531 Q
9. KAZAREVSKI, Nikita 06 Ujumise Spordiklubi 31.08 517 R

10. TURILOV, Mark 06 Ujumisklubi Aktiiv 31.35 504 R
11. OTS, Artur 07 Audentese Spordiklubi 31.87 479
12. SAULEP, Silver 06 Parnu Spordikool 31.89 478
13. SINKARJOV, Nikita 06 Keila Swimclub 32.03 472
14. LAKSBERG, Rauno 06 Bird Cherry 33.61 409
15. KOLOSSOV, Matfei 07 Parnu Spordikool 33.86 400

2008 and younger

1. PARTEL, Martin 08 Spordiklubi Garant 29.90 581 A
2. HANSALU, Tristan Scott 09 Audentese Spordiklubi 29.97 576 A
3. BARANJUK, Mark 09 Spordiklubi Garant 30.55 544 A
4. ZGURO, Arseni 09 NRK Kalev 30.89 526 A
5. RANDLA, Ralf 08 Ujumisklubi Briis 30.90 526 A
6. NAIRISMAGI, Sigmar 08 Spordiklubi Fortuna 31.17 512 A
7. HEIN, Morten 09 Orca Swim Club 31.50 496 A
8. SIILIVASK, Richard 10 Audentese Spordiklubi 31.62 491 A
9. GRIGORJEV, Artjom 10 Spordiklubi Garant 31.75 485 B

10. AROLD, Marten Erik 09 Paide Ujumisklubi 31.82 482 B
11. FEDORENKO, Aleksandr 09 Johvi Spordikool 31.85 480 B
12. SUVARI, Kristofer 08 Ujumisklubi Briis 32.19 465 B
13. PIHLAKAS, Gustav 09 Orca Swim Club 32.22 464 B
14. KARTAKOV, Edgard 09 Spordiklubi Garant 32.52 451 B
15. HALVIN, Andreas 08 Audentese Spordiklubi 33.03 431 B
16. JARTSEV, Artemi 08 ARGO Ujumisklubi 33.04 430 B
17. MOTASNJOV, Maksim 09 NRK Kalev 33.16 425 R
18. SUHHOV, Leon 09 Spordiklubi Garant 33.34 419 R
19. LAURIMAA, Mikk 10 MyFitness 33.42 416
20. ROHTLA, Robert 11 Audentese Spordiklubi 33.50 413
21. KORIN, Amos 08 Uinti Turku - Abo Simning ry 33.51 412
22. KAVALEROV, Tihon 11 Spordiklubi Garant 33.79 402
23. KUZIN, Deniel 11 Maardu Ujumisklubi 33.84 400
24. PAAS, Romet 10 Spordiklubi Fortuna 33.85 400
25. REBANE, Mark 10 Audentese Spordiklubi 34.19 388

PUKK, Martin 08 Spordiklubi Shark 34.19 388
27. IVANOV, Aleksey 09 Narva SK/Energia 34.65 373
28. LEPIKSON, Robert 10 Kalevi Ujumiskool 34.82 367
29. KEBA, Kaur 09 Audentese Spordiklubi 35.03 361
30. IDNURM, Simon 11 Keila Swimclub 35.29 353


